
K prodeji, Rodinný dům, 222 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310091 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

10 800 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Připravili jsme pro vás nový, nízkoenergetický rodinný dům 5+1 v
obci Buchlovice. Je krásný, a situovaný na příjemném místě. Dům
má prostornou kuchyni s jídelnou a vstupem na terasu. Za kuchyní
je velká technická místnost, využitelná i jako spíž. V přízemí se
nachází obývací pokoj a ložnice orientované na jih. Další pokoj lze
využít jako pracovnu, malou ložnici nebo pokoj pro hosty. Všechny
pokoje jsou neprůchozí. Vytápění podlahou zajišťuje tepelné
čerpadlo vzduch-voda, druhé podlaží je doplněno o radiátory.
Fotovoltaická elektrárna s bateriovým úložištěm. Dům disponuje
dvěma samostatnými koupelnami a dvěma toaletami, které nejsou
dokončeny, nový majitel si dokončí dle svých představ. Středem
domu vede schodiště do otevřeného atria, které lze využít
například jako pracovnu. Ve druhém podlaží jsou další dva
samostatné pokoje. Klimatizace k dispozici. Před domem jsou dvě
parkovací místa, v zahradě je kryté parkovací stání. Předzahrádka
i zahrada jsou okrasné. Zveme Vás na prohlídku

ID inzerátu ESO: 4310091
Inzerát vydán: 09.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900897958
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 222 m2
Plocha pozemku: 463 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 897958

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Kavač

Bardodějová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


